Sommaire

Introduction

|. La foi indifférenciée

Il. La foi qui s’approprie

Iil. La foi concréte

V. La foi qui conteste

V. La foi personnelle

VI. La foi « universalisante »

VIi. Accompagner le changement: « penser le changement »
ou «changer le pansement» ?

Conclusion
Schéma récapitulatif des différentes étapes de la foi

Glossaire

21
29
35
45
61
73

75
83
85

87



